
Starostwo Powiatowe we Włocławku  

ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek 
 

Włocławek, 11 maja 2020 r. 
 

ZP.272.1.9.2020 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” informuję, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa energii 

elektrycznej dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego oraz 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę (ofertę 

nr 1), złożoną przez wykonawcę: 

 

Elektra S.A.  

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa,  

Cena oferty: 131.816,31 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału 

w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył 

dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano 

największą łączną ilość punktów (100,00). 

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 6 ofert, którym zgodnie 

ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym 

postępowaniu (cena - 100%). 
 
Oferta nr 1 

Elektra S.A.  

ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa,  

Cena oferty: 131.816,31 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 100,00 pkt, 

 

Oferta nr 2 

PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

skr. poczt. 63 

Oddział z siedzibą w Lublinie 

ul. T. Zana 32 A, 20-601 Lublin 

Cena oferty: 143.522,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 91,84 pkt, 

 

Oferta nr 3 

ENTRADE  Sp. z o.o. 



 
2 

 
ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

Cena oferty: 172.022,82 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 76,63 pkt, 

 

Oferta nr 4 

TRMEW Obrót S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Cena oferty: 137.720,05 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 95,71 pkt, 

 

Oferta nr 5 

Vervis Sp. z o.o. 

ul. Zielna 47 

87-800 Włocławek 

Cena oferty: 147.186,39 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 89,56 pkt, 

 

Oferta nr 6 

Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Cena oferty: 152.886,55 zł 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Warunki płatności: zgodnie z warunkami określonymi we wzorze umowy 

Łączna punktacja w kryterium najniższa cena: 86,22 pkt. 

 

Pozostałe informacje wynikające z treści art. 92 ust. 2 ustawy o: 

1) dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy, 

2) nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy, 

3) unieważnieniu postępowania – nie dotyczy.       

  

Zatwierdził: 

 

Roman Gołębiewski  

Starosta Włocławski 
 

 

Otrzymują: 

1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  

2) a/a 

 

Do zamieszczenia: 

1. Strona internetowa BIP 

2. a/a 


